
  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Rīga,  

  

  

   Tālr. 27859181, lmb@lmb.lv                                   

1 no 1  

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras 

direktoram pulkvedim Mārtiņam Libertam 

e-pasts: martins.liberts@lgia.gov.lv 

 
 

 

 

Rīgā,               2018. gada 14. februārī 

Nr. 03/2018 
 

Par dalību seminārā   
 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB) 2018. gada 9. martā Ģ. Eliasa 

Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā, Akadēmijas iela 10, Jelgavā organizē ikgadējo 

semināru mērnieku nozares pārstāvjiem. Pēc semināra notiks LMB Goda zīmju un Atzinības 

zīmju pasniegšanas ceremonija. 

Ņemot vērā mērniecības nozares pārstāvju intereses, aicinām Latvijas Ģeotelpiskās 

informācijas aģentūru uzstāties ar prezentāciju par aktualitātēm LĢIA darbībā, kas 

saistītas ar mērniecības nozari (piemēram, LatPos, Latvijas koordinātu sistēma, sertifikācija 

u.c.).  

Seminārs tiks organizēts 2 daļās: 12.30-14.30 un 15.00-17.00, kuru laikā ar 

prezentācijām uzstāsies pārstāvji arī no Valsts kontroles, Valsts zemes dienesta u.c. Par 

vēlamo laiku un dalību seminārā, prezentācijām vai citiem jautājumiem, kontaktēties ar LMB 

valdes priekšsēdētāju Baibu Ziemeli pa tālruni 29558163. 

 
 
 

Cerot uz veiksmīgu turpmāko sadarbību, 

LMB valdes priekšsēdētāja                Baiba Ziemele 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

mailto:martins.liberts@lgia.gov.lv

